
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ul. Dolnej w miejscowości Damnica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Damnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979795

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Górna 1

1.4.2.) Miejscowość: Damnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-231

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 598484444

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@damnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00274675

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00273715

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 świadczenie polegające na budowie lub przebudowie dróg i polegała na
wykonaniu robót w zakresie nawierzchni bitumicznych i/lub z kostki betonowej o wartości nie mniejszej niż brutto 4 000
000,00 zł.
b) dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
• kierownik budowy posiadający:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.
- Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował osobą lub osobami, która/które posiadają uprawnienia budowane do
projektowania pozwalające na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalnościach
niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, - co najmniej jedną osobą w specjalności drogowej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00274675/01 z dnia 2024-04-08

2024-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 świadczenie polegające na budowie lub przebudowie dróg i polegała na
wykonaniu robót w zakresie nawierzchni bitumicznych i/lub z kostki betonowej o wartości nie mniejszej niż brutto 2 000
000,00 zł.
b) dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
• kierownik budowy posiadający:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.
- Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował osobą lub osobami, która/które posiadają uprawnienia budowane do
projektowania pozwalające na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalnościach
niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, - co najmniej jedną osobą w specjalności drogowej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00274675/01 z dnia 2024-04-08

2024-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ul. Dolnej w miejscowości Damnica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Damnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979795
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Górna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Damnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-231
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 598484444
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@damnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00274675
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00273715
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



